



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ وَهُوَ نَسْتَعِیْنُ اِلَيْهِ خَيْرًا نَّاصِرًا وَمَعِيْنَ الْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلٰى مُحَمَّدٍ وَعَلِیْ وَآلِهِمَا الطَّيِّبِیْنَ الطَّاهِرِیْنَ وَلَعْنَةُ اللّٰهِ عَلٰى اَعْدَائِهِمْ اَجْمَعِیْنَ اَبَدًا

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الاولساء

## فی التوسل بحديث الكساء

### آثار و برکات توسل به حدیث قدسی کساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۶۴) غیاث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

**منبع:** آموزشکده پنجم و حسینیه حضرت امام محمد باقر علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب جابر جعفی رضی الله عنه از اصحاب امام پنجم علیه السلام.

**عنوان واقعه:** برطرف شدن خطر از کودک با توسل به حدیث قدسی کساء.

**شرح واقعه:** خانم (م.ن) که یکی از مدیران حوزه های معارف الهی است واقعه فوق را که درباره فرزندشان بوده است اینگونه تعریف می کنند:

یک روز به همراه دختر کوچکم و همسرم به بیرون رفته بودیم، وقتی به درب منزل رسیدیم و در حال پیاده شدن از ماشین بودیم، فرزندم بدون اینکه به پدرش چیزی بگوید و ما متوجه شویم؛ دستش را از بیرون درب، داخل ماشین کرده و می خواسته درب را قفل کند؛ در همان لحظه همسرم ناخواسته و بدون اینکه متوجه شود درب را محکم به هم زد و دست و بازوی دختر کوچک به لای درب ماشین رفت.

ما در آن لحظه فقط صدای جیغ و فریاد دلخراش بچه را شنیدیم که از شدت گریه نزدیک بود از حال برود.

همسرم سریع درب را باز کرد و دیدیم که بازوی بچه حالت له شدگی پیدا کرده و شکل لای درب بخود گرفته و تا چندی هم نمی توانست دستش را تکان دهد؛ و به شدت گریه می کرد.

از شدت نگرانی مستاصل شدیم؛ به همسرم گفتم که سریع به بیمارستان برویم حتما شکسته و هزار فکر دیگر که نکند استخوان بازوی بچه خورد شده؛ و مبادا که دستش کج شود!

اتفاقاً آن شب مقارن با شبی بود که در حسینیه مجلس حدیث کساء برگزار می شد. ناگهان به ذهنم خطور کرد که به مجلس برویم و به همسرم اصرار کردم که به طرف آنجا حرکت کنیم و ان شاء الله که رفع می شود و نهایتاً اگر گریه او ادامه داشت، بعد از دعا به بیمارستان می رویم. فلذا به جلسه دعا رفتیم و همان جا نیت کردم و حدیث شریف کساء را به نیت سلامتی مولا صاحب الامر (منه السلام) و بعد سلامتی فرزندانم تلاوت کردم و از حضرت زهرا علیها السلام خواستم که دست بچه نشکسته باشد و خطر رفع شود.

بعد از اینکه از جلسه دعا به خانه رفتیم؛ اصلاً فرزندانم اظهار درد نکرد، و به طور غیر قابل باوری (دست او که تا قبل از آمدن حالت تکه تکه ورم شدید و سیاه شده بود؛ و درد شدیدی داشت) آرام گرفته و بهبود یافته، بلکه دیگر هیچ آثاری از کبودی در دست او نبود، و بعد از دو روز، دستش (که قبلاً ورم کرده و له شده بود) کاملاً خوب شد.

من این معجزه را از برکت حدیث شریف کساء و توسل به حضرات معصومین علیهم السلام می دانم. از خداوند متعال می خواهم هیچ گاه دست ما را از دامن اهل بیت علیهم السلام کوتاه نفرماید.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ، سُڪڻ ۽ آڻڻ سکڻ ۽ ٻين بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاڪيزي

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله ٻين حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهڻ، سُڪڻ ۽ ٻين ۽ اشراف علمى

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمين